Российская Федерация

Республика Хакасия

 Глава Новороссийского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.02.2014
                                                                                                       № 15-р
с. Новороссийское
	О внесении изменений в распоряжение Главы Новороссийского сельсовета «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Новороссийский сельсовет» № 10-Р от 28.01.2011 г.

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в соответствии со статьей 14.1 Федерального Закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ (ред. от 17.07.2009) «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьями 41,46 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет,
1. Внести изменения в  Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Новороссийский сельсовет (приложение 2):
 а) вывести из состава комиссии Сыргашеву Е.Г. специалиста  1 категории МО Новороссийский сельсовет и заместитель председателя комиссии.

 б) ввести в состав комиссии Евсееву З.А. – специалиста 1 категории Новороссийского сельсовета и заместителя председателя комиссии.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новороссийского сельсовета                                              О.В. Абаринова